

DANE WYKONAWCY/ WYKONAWCÓW

Powielić tyle razy, ile to potrzebne

1. Osoba upoważniona do reprezentacji Wykonawcy/-ów i podpisująca ofertę:

imię i nazwisko:	MICHAŁ MALICKI
stanowisko:	PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU

2. Nazwa / imię i nazwisko Wykonawcy składającego ofertę: dane adresowe

nazwa firmy:	GREEN CLASS Sp. z o. o.
ulica:	WIKTORII KAWECKIEJ 4
kod pocztowy:	03-029
miescowość:	WARSZAWA
województwo:	MAZOWIECKIE
kraj:	POLSKA

3. Dane identyfikacyjne:

<input checked="" type="checkbox"/> KRS:	0000418509
--	-------------------

https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/index.html

<input type="checkbox"/> CEIDG:	
---------------------------------	--

https://prod.ceidg.gov.pl/ceidg/ceidg.public.ui/search.aspx

<input type="checkbox"/> Pesel	
--------------------------------	--

dla osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej

NIP:	5272677481
------	-------------------

REGON:	146099146
--------	------------------

4. Osoba upoważniona do kontaktów z Zamawiającym:

imię i nazwisko:	MICHAŁ MALICKI
stanowisko:	PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU
telefon:	784766452

e-mail:

m.malicki@greenclass.pl

Zamawiający prowadzi korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem za pomocą platformy zakupowej na w/w adres poczty elektronicznej, na co Wykonawca wyraża zgodę.

5. Rodzaj Wykonawcy (zaznaczyć właściwe):

- mikroprzedsiębiorstwo
- małe przedsiębiorstwo
- średnie przedsiębiorstwo
- jednoosobowa działalność gospodarcza
- osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej
- inny rodzaj:

W przypadku nie wybrania żadnego z wariantów, Zamawiający przyjmie mikroprzedsiębiorstwo.

W związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na przedmiotowe zadanie, oferujemy wykonanie zamówienia zgodnie z zakresem dostaw zamieszczonych w SWZ i projekcie umowy.

Pakiet nr 1 – tabela nr 1

Pakiet nr 1 – tabela nr 1			
zakup 235 sztuk nowych pojemników o pojemności 1100l dla zabudowy wielorodzinnej	cena jednostkowa w zł brutto za 1 szt. pojemnika	ilość sztuk	wartość brutto w zł = kol 2 x kol 3

	(z VAT 23 %*)		
1	2	3	4
nowe pojemniki o pojemności 1100 litrów, z kólkami, kłapa płaska w kolorze jednolitym czarnym (zarówno pokrywy jak i zbiornika), z zastosowaniem barwników ekologicznych bez kadmu, gwarantujących trwałość koloru. Pojemniki zaopatrzone będą w naklejki z napisem „ODPADY ZMIESZANE”.	639,60	90	57564,00
nowe pojemniki o pojemności 1100 litrów, z kólkami, kłapa płaska w kolorze jednolitym niebieskim (zarówno pokrywy jak i zbiornika), z zastosowaniem barwników ekologicznych bez kadmu, gwarantujących trwałość koloru. Pojemniki zaopatrzone będą w naklejki z napisem „PAPIER”.	639,60	40	25584,00
nowe pojemniki o pojemności 1100 litrów, z kólkami, kłapa płaska w kolorze jednolitym zielonym (zarówno pokrywy jak i zbiornika), z zastosowaniem barwników ekologicznych bez kadmu, gwarantujących trwałość koloru. Pojemniki zaopatrzone będą w naklejki z napisem „SZKŁO”.	639,60	30	19188,00
nowe pojemniki o pojemności 1100 litrów, z kólkami, kłapa płaska w kolorze jednolitym żółtym (zarówno pokrywy jak i zbiornika), z zastosowaniem barwników ekologicznych bez kadmu, gwarantujących trwałość koloru. Pojemniki zaopatrzone będą w naklejki z napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”.	639,60	45	28782,00
nowe pojemniki o pojemności 1100 litrów, z kólkami, kłapa płaska w kolorze jednolitym brązowym (zarówno pokrywy jak i zbiornika), z zastosowaniem barwników ekologicznych bez kadmu, gwarantujących trwałość koloru. Pojemniki zaopatrzone będą w naklejki z napisem „BIOODPADY	639,60	30	19188,00
cena oferty brutto w zł			150306,00

- Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć naklejki, które służyć będą do oznaczenia pojemników będących przedmiotem niniejszego zamówienia zgodnie ze Wspólnym Systemem Segregacji Odpadów, obowiązującym na terenie całego kraju. Dostarczone naklejki powinny być wykonane z folii samoprzylepnej (oraz nadrukiem herbu i nazwy Zamawiającego rozmiaru A4 w kolorze) odpornej na warunki atmosferyczne.
- Pojemniki muszą być wykonane zgodnie z certyfikatem zgodności dla normy EN 840, certyfikatem jakości RAL (AWB lub równoważnym certyfikatem RAL (AWB), spełniającym wszystkie wymogi certyfikatu RAL (AWB), czyli np. TUV, oraz posiadać atest higieniczny Państwowego Zakładu Higieny (PZH).

3. Dostawca jako załącznik do umowy musi przedstawić ważne certyfikaty EN 840, RAL (AWB) lub równoważnym certyfikatowi RAL (AWB), spełniającym wszystkie wymogi certyfikatu RAL (AWB), czyli np. TUV wraz z tłumaczeniem na język polski oraz atest higieniczny PZH dla oferowanych pojemników.
4. Materiał, z którego będą wykonane pojemniki: polietylen niskociśnieniowy wysokiej gęstości (PEHD), odporny na gnicie, mróz i ciepło oraz na działanie chemikaliów, o wysokiej odporności mechanicznej.
5. Wyposażenie pojemników: pokrywa pojemnika płaska z uchwytem, odpowiedni zaczep - uchwyt grzebieniowy - w celu odbioru odpadów z pojemnika z wykorzystaniem specjalistycznych pojazdów do odbioru i transportu odpadów tzw. śmieciarek, wyposażonych w standardowe i uniwersalne urządzenie załadownicze. Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy pojemników do częściowego montażu przez pracowników Zamawiającego. Wszystkie pojemniki, muszą być wyposażone w klapę, zamontowaną właściwie do korpusu pojemnika.
6. Pojemniki muszą posiadać cztery wzmocnione, ocynkowane koła, w tym dwa z blokadą jazdy i skrętu.
7. Pojemniki muszą mieć wzmocnione czopy boczne z zabezpieczeniem przed kołysaniem oraz wzmocnioną przednią i tylną ścianę korpusu, a dno pojemnika musi być usztywnione.
8. Dostawa na koszt i ryzyko Wykonawcy. Odbiór będzie potwierdzony protokołem odbioru.

* w przypadku, gdy Wykonawca uprawniony jest do stosowania innej stawki podatku VAT należy przekreślić wpisaną 23 % stawkę podatku VAT, a obok wpisać właściwą stawkę podatku VAT i złożyć do oferty uzasadnienie zastosowania innej niż podstawowa stawki podatku VAT.

Pakiet nr 2 – tabela nr 2

zakup 2 sztuk nowych kontenerów KP 7 o pojemności 7000l bez klap	cena jednostkowa w zł brutto za 1 szt. kontenera (z VAT 23 %*)	ilość sztuk	wartość brutto w zł = kol 2 x kol 3
1	2	3	4
Typ kontenera KP 7 o pojemności 7000l otwarty do urządzenia hakowego. Wysokość haka 1100-1200 mm Rodzaj drzwi: klapa bez uszczelki Materiał: S235 Grubość podłogi: 4-5 mm Grubość ścian: 3-4 mm Zabezpieczenie antykorozyjne C3 Farba nawierzchniowa alkidowa RAL 6002		2	
cena oferty brutto w zł			

1. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć naklejki, które służyć będą do oznaczenia kontenerów będących przedmiotem niniejszego zamówienia zgodnie ze Wspólnym Systemem Segregacji Odpadów, obowiązującym na terenie całego kraju. Dostarczone naklejki powinny być wykonane z folii samoprzylepnej (oraz nadrukiem herbu i nazwy Zamawiającego rozmiaru A4 w kolorze) odpornej na warunki atmosferyczne.
2. Dostawca jako załącznik do umowy musi przedstawić ważne certyfikaty oraz atesty.
3. Wynagrodzenie ryczałtowe. Dostawa na koszt i ryzyko Wykonawcy. Odbiór będzie potwierdzony protokołem odbioru.

* w przypadku, gdy Wykonawca uprawniony jest do stosowania innej stawki podatku VAT należy przekreślić wpisaną 23 % stawkę podatku VAT, a obok wpisać właściwą stawkę podatku VAT i złożyć do oferty uzasadnienie zastosowania innej niż podstawowa stawki podatku VAT.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE POSTANOWIEŃ TREŚCI SWZ

--

- 1.** Oświadczamy, że powyższa zaoferowana cena zawiera wszystkie koszty, jakie ponosi Zamawiający w przypadku wyboru naszej oferty na zasadach wynikających z projektu umowy.
- 2.** Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z wymaganiami Zamawiającego dotyczącymi przedmiotu zamówienia zamieszczonymi w SWZ wraz z załącznikami i nie wnosimy do nich żadnych zastrzeżeń. Oświadczamy, że uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania i złożenia niniejszej oferty. Oświadczamy, że zaoferowany przedmiot zamówienia spełnia minimalne wymagania określone przez Zamawiającego.
- 3.** Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres wskazany w SWZ.
- 4.** Oświadczamy, że zrealizujemy zamówienie zgodnie z SWZ i projektem umowy.
- 5.** Oświadczamy, że akceptujemy instrukcję użytkownika i korzystania z platformy zakupowej, zawierającą wiążące Wykonawcę informacje związane z korzystaniem z platformy w szczególności opis sposobu składania/zmiany/wycofania oferty w niniejszym postępowaniu.
- 6.** Oświadczamy, że informacje i dokumenty zawarte w ofercie w plikach pod nazwą:

l.p.	oznaczenie rodzaju (nazwy) informacji	nazwa pliku

stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzegamy, że nie mogą być one udostępniane. Informacje i dokumenty zawarte w pozostałych plikach oferty są jawne.

(W przypadku utajnienia części oferty Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w szczególności określając, w jaki sposób zostały spełnione

przesłanki, o których mowa w art. 11 pkt. 2 ustawy z 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji).

- 7.** Zobowiązujemy się dotrzymać wskazanego terminu realizacji zamówienia.
- 8.** Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że wszystkie załączone do oferty dokumenty i złożone oświadczenia opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień składania ofert (art. 297 kk).
- 9.** Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu*
**W przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).*

ZOBOWIĄZANIE W PRZYPADKU PRYZNANIA ZAMÓWIENIA.

- 10.** Akceptujemy proponowany przez Zamawiającego projekt umowy, który zobowiązujemy się zawrzeć w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
- 11. Podwykonawstwo – (wypełnić oddzielnie dla każdego pakietu – jeżeli dotyczy)**

Przedmiot zamówienia wykonamy (zaznaczyć właściwe):

sami

z udziałem Podwykonawców

(wskazać Podwykonawców, o ile są znani na tym etapie):

Uwaga! W przypadku, gdy Wykonawca nie wypełni ustępu 11 Zamawiający przyjmie, że nie dotyczy on Wykonawcy.

Podwykonawcy

lp.	nazwa i dane teleadresowe Podwykonawcy	zakres zamówienia powierzony Podwykonawcy
1		
2		

12. Spis treści:

Integralną część oferty stanowią następujące pliki:

1. Niniejszy druk oferta – załącznik nr 1 do SWZ
2. Załącznik nr 2 do SWZ – oświadczenie wstępne o braku podstaw wykluczenia
3. Pełnomocnictwo zarządu z 27.07.2020/25.03.2021
4.
5.

Składając ofertę jednocześnie potwierdzamy, że nie uczestniczymy w jakiegokolwiek innej ofercie dotyczącej tego samego zamówienia.